2024 年 4 月 30 日

各 位
会社名 レーザーテック株式会社
代表者名 代表取締役社長執行役員 岡林 理

 （コード：6920 東証プライム市場）
問合せ先 取締役執行役員 三澤 祐太朗
 （TEL.045-478-7111）

代表取締役の異動及び執行役員の役職に関するお知らせ

当社は、2024年4月30日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動及び執行

役員の役職について、決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 代表取締役の異動（2024 年 7 月 1 日付）
(1) 異動の内容

氏名 新 旧

岡林
おかばやし

 理
おさむ

代表取締役

会長執行役員

代表取締役

社長執行役員

仙洞田
せ ん ど う だ

 哲也
て つ や

代表取締役

社長執行役員

兼 営業本部長

取締役

副社長執行役員

兼 営業本部長

(2) 異動の理由
持続的な成長と中長期的な企業価値向上を目指し、次世代に向けた経営体制へ移行を進める

ものです。

(3) 新任代表取締役の略歴
氏名

（生年月日） 略歴 所有株式数

仙洞
せ ん ど う

田
だ

 哲也
て つ や

（1977 年 4 月 26 日）

2008 年 1 月 当社入社

9,438 株

2020 年 6 月 技術本部技術二部長
2022 年 7 月 営業本部副本部長

兼 技術本部技術二部長
兼 営業本部第１ソリューションセールス部長

2022 年 9 月 執行役員
兼 営業本部副本部長
兼 技術本部技術二部長
兼 営業本部第１ソリューションセールス部長

2023 年 4 月 執行役員
兼 営業本部副本部長
兼 営業本部第１ソリューションセールス部長

2023 年 9 月 取締役・副社長執行役員（現任）
兼 営業本部長（現任）

2. 執行役員の役職 （2024 年 7 月 1 日付）

氏名 新 旧

岡林
おかばやし

 理
おさむ

代表取締役

会長執行役員

代表取締役

社長執行役員

楠瀬
く す の せ

 治彦
は る ひ こ

取締役

副会長執行役員

取締役

会長執行役員

仙洞田
せ ん ど う だ

 哲也
て つ や

代表取締役

社長執行役員

兼 営業本部長

取締役

副社長執行役員

兼 営業本部長

森泉
もりいずみ

 幸一
こ う い ち

 同右
取締役

専務執行役員

田島
た じ ま

 敦
あつし

取締役

常務執行役員

兼 技術本部長

取締役

執行役員

兼 技術本部長

関
せ き

 寛和
ひ ろ か ず

 同右 上席執行役員

三澤
み さ わ

 祐太朗
ゆ う た ろ う

 同右

取締役

執行役員

兼 最高財務責任者（CFO）

以 上